[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

 Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселения»

Администрация Заветинского сельского поселения
Постановление

№ 109
19.08.2014                                                                                                          с. Заветное
	О внесении изменений в постановление Администрации Заветинского сельского поселения от 26.12.2013  № 161

       В связи с приведением в соответствие перечня кодов доходов с решением Собрания депутатов Заветинского сельского поселения от 13.08.2014 года № 84 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Заветинского сельского поселения от 25.12.2013 № 63 «О бюджете Заветинского сельского поселения Заветинского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление Администрации Заветинского сельского поселения  от 26.12.2013 № 161  «О закреплении за главным администратором - Администрацией Заветинского сельского поселения полномочий администраторов доходов бюджета Заветинского сельского поселения» следующие изменения:
        - в приложении к постановлению «О закреплении за главным администратором - Администрацией Заветинского сельского поселения полномочий администраторов доходов бюджета Заветинского сельского поселения» добавить строку

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на финансовое обеспечение мероприятий по временному социально-бытовому обустройству лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения»
	951
2 02 04081 10 0000 151

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
 Глава Заветинского
 сельского поселения                                                                   С.И.Бондаренко
PAGE